
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 2729

Об утверждении схемы водоснабже-
ния  и  водоотведения  муниципаль-
ного образования – город Шадринск 
на период с 2025 по 2035 год

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  
от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки 
и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения 
и водоотведения», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образова-
ния – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 
– город Шадринск на период с 2025 по 2035 год согласно приложению к настоящему по-
становлению.

2.  Постановление  Администрации  города  Шадринска  от  07.10.2015  №  2178
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования 
– город Шадринск до 2024 года в новой редакции и наделении статусом гарантирующей 
организации,  осуществляющей  холодное  водоснабжение  и  водоотведение  в  муници-
пальном образовании – город Шадринск» признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого 
заместителя Главы города Шадринска

Глава города Шадринска   А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

